                                                                                         Приложение

                                                                         к решению земского собрания              

                                                              Русскохаланского сельского поселения

                                                                     №   41/192   от 28 января 2018 года

                                                  П Л А Н

работы Земского собрания Русскохаланского сельского поселения

                                           на  1 полугодие 2016  года

	№№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Срок

исполнения
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.


	О состоянии криминогенной обстановки на территории Русскохаланского сельского поселения

Создание комиссии для подготовки и проведения празднования юбилея села Русская Халань
Рассмотрение информаций прокуратуры Чернянского района
О мобилизации транспортных средств и материальных ресурсов для работы в зоне затопления при проведении противопаводковых мероприятий

О работе учреждений культуры в 2015 году
О  мероприятиях по благоустройству населенных пунктов, расположенных на территории Русскохаланского сельского поселения и обеспечению экологической безопасности

О мерах по повышению пожарной безопасности в весенне-летний период 2016 года на территории Русскохаланского сельского поселения  

О проведении конкурса по благоустройству и озеленению населенных пунктов и учреждений социальной сферы Русскохаланского сельского поселения

О демографической ситуации на территории Русскохаланского сельского поселения

О работе по предотвращению заноса и заражения АЧС
Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года

О ходе выполнения программы по улучшению качества жизни населения на территории поселения

- по развитию ЛПХ

- по медицинскому обслуживанию

- по образованию

- по развитию культуры на селе

О состоянии и мерах улучшения профилактической работы населения Русскохаланского сельского поселения по борьбе с наркоманией, токсикоманией и алкоголизмом

О мерах по повышению эффективности работы общественных организаций на территории Русскохаланского сельского поселения
 Организация досуга, обеспечение жителей поселения библиотечным обслуживанием, работа по возрождению народных обрядов и традиций, по духовному и нравственно- правовому воспитанию.

О мероприятиях по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, организация деятельности  аварийно-спасательных служб и формирований на территории поселения.

О работе педагогического коллектива по предупреждению дорожно-транспортного травматизма среди детей

О заключении договоров на сбор и вывоз твердых бытовых отходов, аренду на землю

О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2016 году

О работе Совета общественности по предупреждению безнадзорности детей и подростков

Обеспечение условий для развития массовой физической культуры и спорта сельского поселения

О работе учреждений культуры сельского поселения по организации досуга молодежи

О работе, проводимой администрацией поселения по поддержке малообеспеченных семей, одиноких престарелых граждан

Об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2016 года

О работе участкового уполномоченного
	январь

январь  
постоянно

февраль

  февраль

март

март-апрель

апрель-май

ежеквартально

постоянно

Апрель

 Ежеквартально

Ежеквартально

Ежеквартально

Ежеквартально

Ежеквартально

Постоянно

постоянно

Май-июнь

Ежеквартально

Постоянно

Ежеквартально

Ежеквартально

июнь
Ежеквартально
	Администрация Русскохаланского сельского поселения, участковый уполномоченный
Земское собрание

Земское собрание

Земское собрание, администрация Русскохаланского сельского поселения

Земское собрание

Земское собрание, администрация Русскохаланского сельского поселения

Земское собрание, администрация Русскохаланского сельского поселения   

Земское собрание, администрация Русскохаланского сельского поселения   

Администрация Русскохаланского сельского поселения, управляющая делами администрации

Администрация Русскохаланского сельского поселения, управляющая делами администрации

Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации

Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации, зав ФАП, директор школы, зав.ясли - сада, зав СДК

Администрация Русскохаланского сельского поселения, участковый инспектор

Администрация Русскохаланского сельского поселения

Администрация Русскохаланского сельского поселения, зав. библиотеки

Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации

Педагогические коллективы школы и детских садов
Администрация Русскохаланского сельского поселения

Администрация Русскохаланского сельского поселения, директор школы

Администрация Русскохаланского сельского поселения, директор школы

Земское собрание, 

Администрация Русскохаланского сельского поселения

Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации, директор СДК
Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации, директор СДК

Администрация Русскохаланского сельского поселения, глава администрации

Администрация Русскохаланского сельского поселения, участковый уполномоченный




                                                                                        Приложение

                                                                         к решению земского собрания              

                                                              Русскохаланского сельского поселения

                                                                          №  46/228 от 30 июня 2016 года

                                                  П Л А Н

работы Земского собрания Русскохаланского сельского поселения

                                           на  2 полугодие 2016  года

	№№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Срок

исполнения
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16. 

17.

18. 

19.

20.

21.

22.

23.

24.


	О плане работы Земского собрания на 2 полугодие 2016 года

Об исполнении бюджета за  1-е полугодие 2016 года

О санитарно-экологическом состоянии сёл Русскохаланского сельского поселения

Об усилении противопожарной защиты жилого фонда и производственных помещений на территории Русскохаланского сельского поселения  

О  демографической ситуации на территории Русскохаланского сельского поселения

О состоянии и мерах улучшения профилактической работы населения Русскохаланского сельского поселения по борьбе с наркоманией, токсикоманией и алкоголизмом

О ходе выполнения программы по улучшению качества жизни населения на территории поселения

- по развитию ЛПХ

- по медицинскому обслуживанию

- по образованию

- по развитию культуры на селе

О мерах по повышению эффективности работы общественных организаций на территории Русскохаланского сельского поселения

Организация досуга, обеспечение жителей поселения библиотечным обслуживанием, работа по возрождению народных обрядов и традиций, по духовному и нравственно- правовому воспитанию.

О мероприятиях по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, организация деятельности  аварийно-спасательных служб и формирований на территории поселения.

О работе педагогического коллектива по предупреждению наркомании среди детей

Об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2016 года 

О работе Совета общественности по предупреждению безнадзорности детей и подростков

Обеспечение условий для развития массовой физической культуры и спорта сельского поселения

О работе учреждений культуры сельского поселения по организации досуга молодежи

О работе, проводимой администрацией поселения по поддержке малообеспеченных семей, одиноких престарелых граждан

О деятельности добровольных пожарных дружин, состоянии противопожарного водоснабжения и пожарных постов

О проекте местного бюджета на 2016 год

Об организации библиотечного обслуживания населения и обеспечении сохранности библиотечных фондов

О мероприятиях, посвященных дню Матери

О работе администрации Русскохаланского сельского поселения за прошедший 2016 год

О работе Земского собрания за прошедший 2016 год

О бюджете  на 2016 год

Об организации дежурства в праздничные дни
	30 июня

30 июня

29 июля
29 июля

29 августа

29 августа

постоянно

30 сентября

Постоянно

Постоянно

Постоянно

30 октября

30 октября

 постоянно

     30 октября

30 сентября

30 октября

30 ноября

30 ноября

30 ноября

30 ноября

       30 декабря

       30 декабря

       30 декабря

    
	Председатель

Председатель

Председатель

     Председатель

       Члены

         Члены

            Члены

            Председатель

Члены

Члены

Депутаты

Председатель

Депутаты

Депутаты

Депутаты

Депутаты

Председатель

Председатель

Председатель

Председатель

Председатель

Председатель

Председатель

Председатель




















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































